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SIMULAÇÃO
MUNICÍPIO: CAÇAPAVA DO SUL

ITINERÁRIO: LINHA 06 - 2012 - PONTAS DO SANTA BÁRBARA
TIPO EXECUÇÃO: TERCEIRIZADO (CLT)

DATA  CÁLCULO: 09/02/2012

 RESULTADOS OBTIDOS

Percurso Mensal (Km)
Média Dias Letivos/Mês
Nº Meses com Transporte
Nº Dias Letivos Ano

149.29
2.02

2,985.88
29,858.78Valor Anual (R$)

Valor Mensal (R$)
Valor Dia (R$)
Valor KM (R$)1480,00

20
10
200

  USUÁRIOS TRANSPORTADOS

ROTA

LINHA 06 - 2012 - 
PONTAS DO SANTA 

BÁRBARA

PROFESSORES OUTROS TOTALALUNOSTURNO

NOITE
TARDE
MANHÃ

0
0
14 0 14

0 0
0 00

0
0

140014Total

VALORES APURADOS NA ROTA: LINHA 06 - 2012 - PONTAS DO SANTA BÁRBARA, TIPO DE VEÍCULO: VAN

  DEPRECIAÇÃO TOTAL:  0,00 %0,00
R$ DEPRECIAÇÃO AJUST TUVDEPRECIAÇÃO(%) R$ INVESTIMENTOANOQTDE

1 1997 0,00 0,0018.000,00

ENCARGOS DO VEÍCULO TOTAL:  %310,88 1,04
QTDE R$ SEGURO R$ LICENC. R$ IPVA  R$ ENCARGOS AJUST TUV

36,44396,49 0,001 310,88

  VISTORIAS %TOTAL:  500,00 1,67
TIPO VEíCULO

VISTORIA FREQ/ANO UNIT. (R$) ANUAL (R$)

VAN

VISTORIA DETRAN 2 70,00 140,00

VISTORIA ENG. MECÂNICO 4 90,00 360,00

 COMBUSTÍVEL 5.640,23TOTAL:  %18,89

TIPO VEíCULO R$/Litro Km/Litro Km/Dia R$/Litro Km/Litro Km/Dia MENSAL ANUAL
NÃO PAVIMENTADA PAVIMENTADA TOTAL (R$)

1,99 5,00 63,00 1,99 7,00 11,00 564,02 5.640,23VAN

MANUTENÇÃO TOTAL:  %5.013,66 16,79

ANUALMENSALTAXAR$ ANUALTAXAR$ ANUAL
TIPO VEíCULO NÃO PAVIMENTADA PAVIMENTADA TOTAL (R$)

VAN 4.513,32 0,90 500,34 0,80 501,37 5.013,66

 SEGURO DO SERVIÇO TOTAL:  %6,031.800,00
TIPO VEíCULO ANUAL (R$) QUALIFICAÇÃO ANUAL (R$)
VAN 1.800,00

 RECURSOS HUMANOS TOTAL:  %11.370,93 38,08

R$   BENEF.
R$ OBRIG.

R$ PREV.
R$ FGTS

R$ FÉRIAS
R$ 13º

R$ LIC.
R$ SALÁRIOROTA

TIPO SERVIDOR
MENSAL (R$) ANUAL (R$)

LINHA 06 - 2012 - PONTAS DO SANTA BÁRBARA1.030,44 85,87 91,59 83,05 1.319,58 11.370,93

MOTORISTA 0,00 28,62 0,00 0,00

LUCRO TOTAL:  1.938,84 %6,49
LUCRO  (R$)
ANUAL TUV

LUCRO 
ANUAL

TAXA 
RENT

TOTAL 
INVEST

R$ INVESTQTDETIPO VEÍCULO

VAN 1,00 18.000,00 18.000,00 15,00 2.700,00 1.938,84

                                                SUMÁRIO DO ITINERÁRIO
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Percurso Mensal (Km)
Média Dias Letivos/Mês
Nº Meses com Transporte
Nº Dias Letivos Ano
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2.02
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Valor Mensal (R$)
Valor Dia (R$)
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20
10
200

%R$

TOTAL 

DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

RECURSOS HUMANOS

SEGURO DO SERVIÇO

MANUTENÇÃO

COMBUSTÍVEL

VISTORIAS

ENCARGOS DO VEÍCULO

DEPRECIAÇÃO

ITENS

0,00

1.938,84

1.791,53

0,00

2.000,00

11.370,93

1.800,00

5.013,66

5.640,23

500,00

0,00

100,00

6,49

6,00

0,00

6,70

38,08

6,03

16,79

18,89

1,67

1,04

29.858,78

310,88

LUCRO

TRIBUTAÇÃO: SIMPLES NACIONAL

Espaço Reservado a composição da tributação de 
Lucro Presumido

Roteiro: 06:30h - Pontas do Santa Bárbara (Capela) x Dr. Élio x Rincão dos Rosas x João Barcelos x Segredo x 
Caçapava
             12:00h - Roteiro Inverso

DESCRITIVO DO ITINERÁRIO


